[2] Die vigesimâ nonâ Mensis ut supra quod erat dies S. Michaelis, V. Joannes 
Grodzki Ordinarius Ecclâ Bieganicens: Commendarius pro Me plebano 
baptisavit filium infantem Michaelem Gregori Flak et Barbara uxoris eius 
legittima de Lazy. Patrini eius Mathias Kaczmarczyk et Eva Flakowa de 
Bieganicze utriumque.

October nil baptisavit

NOVEMBER

[3] Die sextâ ego Adamus Bydłoniewic parochus Bieganicen: Praepositus 
S. Crucis Ant: Sandec baptisavi filiam infantem Elisabeth Jacobi Tokarczyk 
et Sophia coniugum leg: de Lazy. Levantes eius fuerunt Eva Flakova et 
Andreas Godoń: de Bieganicze.

[4] Die ultimâ quod erat festum S. Andreae Apost: V. Joannes Grodzki com-
mendarius Biegan: baptisavit infantem Andream filiam Thomae Gorka et 
Sophia Nowaczka illegittimi tori. Patrini eius fuerunt Joannes Soltisik et 
Dorothea Rogaczka: omnes de Biegan.
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December caret

Et sit finitur Annus

ANNO DOMINI M.DC.L.IV.

JANUARIUS

[5] Die ultimâ supra dicti Mensis quod erat dies Sabbathinus V. Stanislaus 
Jodłowski Mansionarius Ant: Sandec pro me baptisavit infantem filiam 
Dorotheam Valentini Rzepka et Elisabetha coniugum legittimorum. Cuius 
levantes fuerunt Margaritha Kaliska et Balthasar Kuś, Advocatus. Omnes 
de Biegan:

FEBRUARIUS

[6] Die vigesimâ sextâ quod erat dies Iovis, Ego Adamus Bydłonievic Parochus 
ordinarius loci baptisavi infantem filiam Cunegundam Ioannis Drzyzdel 
Mollitoris pro nunc Bieganicens: et Edwigis coniugum legittimorum. Patri-
nor habuit Evam Flakova et Stanislaum Ivko, omnes de Bieganicze.

MARTIUS

[7] Die octavâ quod erat dies Dnica tertia Quad: Ego Adamus ut supra baptisavi 
infantem Gregorium filium Christopheri Długołęski alias Barszcz et Mar-
garitha coniugum legit. Cuius Patrini fuerunt Andreas Godoń et Margaritha 
Kaliska, omnes de Bieganicze.

[8] Die decimâ quintâ quod erat dies Dominica quarta Quadrag: Ego idem 
Adamus qui supra administravi Baptismi Sacramentum infanti Sophia filiae 
Joannis Sołtisik et Sophia coniugum legiti. Levantes eius Christopherus 
Roskowski et Agnes Głodowiczowa. De Bieganicze omnes.

APRILIS

[9] Die Tertia quod erat dies Parascever: Ego Adam qui sup: baptisavi infantem 
Sophiam filiam Andreae Godoń et Elisabeth coniugum legit: Levantes e 
sacro fonte fuerunt Sohpia Iwkowa et Joannes Sołtisik, omnes de Biegan:

[10] Die Decimâ Nonâ quod erat dies Dnica 2da post Pascha, Ego supra dictus 
plebanus baptisavi infantem Evam filiam Mathiae Nowak alias Jakus et 
Sophia coniugum legittimorum. Cuius Patrini exsisterunt Agnes Głodowa 
et Albertus Flak, omnes de Bieganicze.
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Maius hoc in loco sterilis

IUNIUS

[11] Die Vigesimâ Nonâ quor erat dies Lunae et Festum SS. Apostolor. Petri er 
Pauli: V. Stanislau Jodłowski pro Me baptisavit Mansionarius Ant. Sandec 
infantem Petrum filium Mathaei Kiełbasa et Elisabeth coniugum legittimo-
rum. Levantes Joannes Sołtisik et Eva Flakova, omnes de Bieganicze.

Iulius, augustus nil attulerunt

SEPTEMBER

[12] Die Vigesimâ Quintâ quod erat dies Veneris, Rndus D. Sebastianus Jur-
giewicz Parochus Barcicens: in praesentiâ Meâ baptisavit infantem Evam 
filiam Joannis Czekarowicz et Elisabeth uxoris ipsius legittimae. Patrini 
Catharina Drzyzdzeska et Joannes Turaszowski Puer et servitor meus, alii 
Bieganicenses.

[13] Die Vigesimâ Nonâ quod erat dies Mer. et festum S. Michaelis Archangeli 
Ego ipsem et Adamus loci pastor baptisavi infantem Edwigam filiam Alberti 
Dudek et Faelicitatis parentis baptisati legittimorum; Patrini Dorothea 
Slaska de Lazy et Joannes Gazdzinski Scholae Biegan: Rector. Ceteri etiam 
Bieganicenses.

OCTOBER

[14] Die Quintâ quod erat dies Lunae Rndus D. Thomas Kurowski Parochus 
Piwnicens: in Mea praesentia baptisavit infantem Edwigam filiam Joannis 
Włoch et Agnetis coniugum legittimorum. Patrini Dorothea Rogaczka et 
Joannes Głodowicz omnes Bieganicenses.

November et December carent.

Finis

ANNO DOMINI M.DC.L.V.

IANUARIUS

[15] Die Nonâ Ego Adamus Bydłoniewic Art: et Phil: Bacc: Praetus S. Crucis in 
Ant: Sandec, Parochus Bieganicens: formam et materiam Baptismi admini-
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stravi Infanti Filiae Agneti Gregorii Flak et Barbarae coniugum legittimo-
rum de Lazy. Levantes Eva Flaczka et Petrus Kuś de Bieganicze.

[16] Die Vigesimâ V.D. Joannes Kęczki Provisus meus ad ecclam Bieganicen: et 
pro nunc capellanus Sancti Monialium in Antiqua Sandec in absentia Mea, 
baptisavit infantem Agnetem filiam Petri Kuś et Edwigis coniugum legitti-
morum. Levantes eius e Sacro Fonte Agnes Mattheiova et Gaspar Dziedzicz 
omnes de Bieganicze.

[17] Eâdem die videlicet Vigesimâ Januraij idem Joannes Kęczki baptisavit infan-
tem Agnetem filiam Thomae Gorka et Sopiae uxoris eius legittimae. Cuius 
Patrini fuerunt Eva Flakova et Joannes Głodowicz. Omnes de Bieganicze.

FEBRUARIUS

[18] Die Septimâ quod erat Dominica Quinquag: Ego Adamus parochus loci 
baptisavi infantem Filium Valentinum Martini Kuś et Sophie consortis eius 
legittimae. Levantes Joannes Gazda rector scholae et Eva Flakova: omnes de 
Bieganicze.

[19] Die Undecimâ quod erat dies Jovis: Ego idem qui supra obnimium frigus in 
Domo Plebanali baptisavi infantem Matthiam filium Simonis Pułtorak et 
Reginae coniugum legittimorum. Cuius Patrini aderant Albertus Siedleczka 
et Eva Flakova: omnes de Bieganicze.

[20] Die Duodecimâ quod erat dies Veneris Ego idem qui supra Adamus baptisavi 
infantem filiam Stanislai Szabla et Apoloniae consortis eius legittimae. Cui 
nomen impositum a Patrinis Eva. Erant autem isti, nempe Edwigis Popie-
rzyczonka de Szczeresz et Joannes Wronski: illi a Zakluczyn et recentes 
parochiani Bieganic. Hibero ante et nunc de familiâ meâ.

MARTIUS

[21] Die Undecimâ quod erat dies Jovis Ego Adamus Plebanus baptisavi infan-
tem filiam Evam Joannis Głodovic villae Bieganicens: Advocati et Agnetis 
consortis eius legittimae. Levantes e Sacro Fonte aderant Eva Flakova et 
Stanislaus Muter omnes de Bieganicze.

[22] Eadem die et horâ Ego idem plebanus baptizavi filium Gregorium Alberti 
Walnik et Dorothea coniugum legittimorum. Patrini Gaspar Dziedzicz de 
Lazy et Sophia Iwkowa de Bieganicze veluti et Parentes baptisati.

[23] Die Vigesimâ Secundâ quod erat dies Lunae Maioris Hebdomadae Ego idem 
plebanus baptisavi infantem filium Albertum Jacobi Rogacz et Sophiae 
coniugum legittimorum. Cuius Patrini aderant Joannes Janowicz et Sophia 
Włochowa. Omnes de Bieganicze.
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APRILIS

[24] Die Sextâ quod erat dies Martis Ego A. [in] domus Plebanus baptisavi infan-
tem Filiam Sophiam Matthhiae Ruczki et Christinae coniugum legittimo-
rum Nobilium. Cuius Patrini aderant Catharina Brylska Nobilis Virgo et 
Stanislaus Muter. Parentes baptisatae de Parochio Bieganicens: Patrina de 
Aula Antiqua Sandec et Patrinus de domo Plebanali Bieganicens.

MAIUS

[25] Die Sextâ quod erat dies Jovis et festum Ascensionis Christi D. Ego Ada-
mus Plebanus baptisavi infantem filiam Cunegundam ex illegittimo toro 
cuius Parentes fuerunt Albertus Buiak de Żeleznikowa et Dorothea Szuska 
de Pisarzowa natione. Levantes Eva Flakova et Martinus Walny ambo de 
Bieganicze.

[26] Die Decimâ Octavâ quod erat dies Martis Ego idem Plebanus baptisavi 
Filiam infantem Cunegundam Bartholomaei Włoch et Dorothea coniugum 
legittimorum. Levantes Dorothea Rogaczka et Joannes Gazda scholae rec-
tor, omnes de Bieganicze.

IUNIUS

nullus, nullamq[ue] baptizavit

IULIUS

[27] Die Vigesimâ Quintâ quod erat Dominica X post Pentecost. et Festum 
S. Jacobi Apost. Ego Adamus Plebanus baptisavi filium infantem Joannem 
ex illegitimis Parentibus, videlicet Simone Gargas et Anneta Kalecionka 
liberis. Patrini eius Albertus Siedleczka et Catharina Szumska omnes de 
Bieganicze.

AUGUSTUS

[28] Die Octavâ quod erat Dominica XII post Pent. Ego qui supra Plebanus 
baptisavi infantem Claram filiam Gasparis Kulik et Margaritha coniugum 
legittimorum de Lazy. Levantes Dorothea Slakowa et Joannes Janowicz de 
Bieganicze.

[29] Die Decimâ Sextâ quod erat dies Lunae Ego idem qui supra baptisavi 
infantem Bartholomaeum filium Sebastiani Maicherek et Reginae coniu-
gum legittimor. Levantes Matthias Kmiecik et Sophia Strączkowa omnes 
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de Dąbrowa ex Parochia Noesandecens. idque ita fieri debuit obsummam 
baptisati infirmitatem.

SEPTEMBER

[30] Die Decimâ Nonâ quod erat Dnica XIX post Pentec. Ego Adamus Plebanus 
loci baptisavi Filium infantem Matthaeum Bartholomaei Janik et Anna 
consortis eius legittimae de Lazy. Levantes Joannes Gazda scholae Bieg. 
Rector et Margaritha Kuliska de ibidem.

OCTOBER

[31] Die Vigesimâ Octavâ quod erat dies Iovis Religiosus Fabianus Iwko Praesbi-
ter Ordo S. Francisci ex consensu meo baptisavit Filiam infantem Elisabeth 
Valentini Włoch et Sophiae coniugum legitt. Levantes Sophia Rogaczka et 
Gregorius Gorka omnes de Bieganicze.

[32] Die Ultimâ eiusdem quod erat Dnica 24 post Pentec: idem Religiosus baptisa-
vit Filium infantem Martinum Simonis Włoch et Agnetis coniugum legitt: 
Levantes Jacobus Bania et Dorothea Sumsczonka omnes de Bieganicze.

NOVEMBER

[33] Die Primâ quod erat dies Lunae idem qui sup: Religiosus baptisavit Filium 
infantem Martinum Martini Walnik et Faelicitatis uxoris eius legittimae. 
Patrini Joannes Gazda scholae Rector loci et Dorothea Sumsczonka, omnes 
de Bieganicze.

[34] Die Vigesimâ octavâ qod erat Dnica Prima Adventus Dni idem qui supra 
Religiosus ex consensu meo et tempore belli in nostra Polonia Suecci, bapti-
savit Filium infantem Andream Alberti Nowaczyk et Catharinae coniugum 
legittimorum sed post confirmationem Matrimonii praedictorum ab isdem 
tertia die progenitum: prorit facibus potest probavi ex inscriptione Metri-
ces Matrimonium S. Contrahentium. Levantes praedicti batpisati Albertus 
Siedleczka et Eva Flakova: omnes e villa Bieganicze.

ANNO DOMINI MDC.LVI.

IANUARIUS

[35] Die Secundâ quod erat dies Dnicus Ego Adamus Bydłoniewic Art: et Phiae 
Bac: Praeptus S. Crucis in Ant: Sandec Parochus Bieganicensis fateor me 
administrasse Sacramentum baptismi Infanti Agneti Filiae Alberti Feczko 
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et Hedwigis coniugum legittimorum. Levantes Eva Flakova et Albertus 
Siedleczka: omnes de Bieganicze.

[36] Die Vigesimâ quod erat dies Jovis Religiosus Pater Fabianus Ordinis S. Fran-
cisci Fr: Minor: Conventualim cognomine Iwko Me praesente parocho sed 
aegrotante baptisavit infantem Sebastianum Filium Christopheri Rąskowski 
et Dorothea coniugum legittimorum. Patrini Joannes Janowiecz et Doro-
thea Slaska omnes de Lazy.

[37] Die Vigesimâ Nonâ quod erat dies Sabbathinus Idem qui supra Religiosus 
ex Meo consensu baptisavit infantem Reginam filiam Melchioris Braia pro 
nunc raesidentis in Praedio Bieganicens: et Sophia uxoris eius legittimae. 
Cuius Patrini Margaritha Kaliska et Stanislaus Iwko: omnes de Bieganicze.

FEBRUARIUS

[38] Die Septimâ quod erat dies Lunae Religiosus Pater Fabianus Iwko ex Meo 
consensu baptisavit infantem Sophiam filiam Matthiae Burtek et Barbarae 
Gorzudkowna Parentum illegittimorum: Patrini Sophia Głowaczka et Joan-
nes Gazda Rector Scholae Bieg: alii de aliis variis locis.

[39] Die Vigesimâ Secundâ quod erat dies Martis Ego Adamus Parochus bapti-
savi infantem Matthiam filium Jacobi Gargas et Elizabeth uxoris eius legit-
timae. Patrini Stanislaus Iwko et Margaritha Dziedziczowa de Lazy: alii de 
Bieganicze.

MARTIUS caret

APRILIS

[40] Die Decimâ quod erat Dnica Palmar: Ego Adamus Plebanus loci baptisavi 
infantem Albertum filium Joannis Włoch et Agnetis coniugum legitti-
morum. Cuius Patrini fuerunt Joannes Głodowic Advocatus et Dorothea 
Rogaczka, omnes de Bieganicze.

[41] Die Undecimâ quod erat dies Lunae Maioris Hebdomadae Ego qui imme-
diate sup: baptisavi infantem Evam filiam Valentini Depta et Margerithae 
uxoris ipsius legittimae. Levantes Eva Flakova et Michael Kalisz, omnes 
Bieganicens:

[42] Die Vigesimâ Quintâ quod erat dies Martis et Festum S. Marci Evang: Ego 
qui supra baptisavi infantem Stanislaum filium Thomae Gargas et Annae 
coniugum legittimorum. Patrini Albertus Woycikowic civis de Antiqua 
Sandec et Elizabeth Stanaszkowa, haec et Parentes baptisati de Bieganicze.
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Alii Menses consequenter carent

1.6.5.6.

[43] Die Vigesimâ Nonâ Octob: quod erat Dnica XXI post Pentecost: Ego Ada-
mus parochus loci statim post Divina baptisavi infantem filium Martinum 
Matthiae Nowak alias Jakus et Sophiae coniugum legittimorum. Levantes 
infantis Matthias Godoń et Agnes Głodowa, omnes de Bieganicze.

NOVEMBER

[44] Die Decimâ Quartâ quod erat dies Martis Ego Adam Parochus loci baptizavi 
infantem filiam Elisabeth Simonis Kulik et Sophie ex illegitimo toro. Patrini 
eius Elisabeth Kiełbasina de Lazy omnes et Jacobus Bania de Bieganicze.

DECEMBER

[45] Die Antepenultimâ quod erat dies Veneris Ego Adamus Parochus loci bap-
tisavi ob nimium frigus in domo Plebanali infantem Evam filiam Joannis 
Drzyzdzel Mellitoris et Edwigis coniugum legittimorum. Cuius Patrini 
Sophia Iwkowa et Blasius Stanasek oes de eâdem Parochia.

Tantum quod ad praeteritum Annum

ANNO DOMINI M.DC.L.VII

IANUARIUS

[46] Die Vigesimâ Secundâ, quod erat dies Lunae, Ego Adamus Bydłoniewic Art: 
et Phiae Bacc: Praepositus S. Crucis Ant: Sa: Parochus Bieganicen: formam 
et Materiam S. Baptismi in facte Ecclae administravi Infanti Agneti filiae 
Sophie Grzybionka ex illegittimo toro natae; Dicitur de certo Patrem ipsius 
fuisse Casimirum Pułtorak. Levantes ipsius Anna Szumska et Albertus 
Oczkowic, omnes de Bieganicze.

[47] Die Vigesimâ Octavâ, quod erat dies Dnica Septuag: Me aegrotante bapti-
zavit V.D. Alexander Miklaszowski Praesbyter pro tunc manens in Novâ 
Sandec, Agnetem infantem filiam Jacobi Gmoroń et Annae uxoris eius legit-
timae. Patrini Margaritha Dziedziczka de Lazy et Stanislaus Twardoński de 
Novâ Sandec.
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FEBRUARIUS caret

MARTIUS

[48] Die Undecima quod erat dies Sabbathi Ego Adam Parochus loci baptisavi 
infantem Evam filiam Poshumam Jacobi Marciszek et Edwigis coniugum 
legittimorum quondam de Gorzków nunc de Dąmbrowa. Idque feci de 
pericula belli. Patrini Margaritha Kuliska de Lazy et Jacobus Bania de 
Bieganicze.

1 6 5 7

[49] Die Ultima Martii quod erat dies Sabbathinus Sanctus qpra post occasum 
solit tertiâ, nati sunt infantes famellae gemini, videlicet Regina et Eva, 
Alberto Łądkowic recenti Tabernatori Praediali Bieganic: et uxori eius 
legitiimae Agneti, quibus Ego Adamus Parochus Bieganicen: administravi 
Sacramentum Baptismi. Levantes autem Regina erant Dorothea Basiliska 
et Eva Eva Flakova, autarum antem Patrinus Joannes Gazda. Hi praemissi 
omnes de Bieganicze.

APRILIS

[50] Die Octavâ quod erat dies Dnica in Albis Ego Adamus Plebanus loci bap-
tizavi infantem Annam filiam cuiusdam Simonis de Lazy et Edwigis ille-
gittimorum coniugum. Patrini Elizabeth Woycikowa de Poręba et Joannes 
Gazda de Bieganicze.

[51] Die Vigesimâ Tertiâ quod erat dies Lunae Ego qui sup: baptisavi infantem 
Zophiam filiam Christopheri Roskowski fugitivi Cmetonis de Lazy et 
coniugis eius legitimi Dorothea. Levantes eius Zophia Moskalka de Dąm-
browa et Valentinus Szurmikowic Scholae Rector Bieganicen:

[52] Die Vigesimâ Nonâ quod erat Dnica quarta post Pascha Ego item qui sup: 
baptisavi infantem Jacobum filium Bartholomaei Szubat et Faelicitatis uxoris 
eius legittimae. Patrini Joannes Popiela et Regina Raczynszczonka, omnes 
de Bielowice de Parochia Neosandenc: sed ob clausam civitatem protunc id 
ita fieri debuit.

IULIUS

[53] Die Tertiâ quod erat feria tertiâ post Dnicam 6. post Pentecost: Ego Adamus 
loci parochus baptisavi infantem Jacobum Valentini Włoch et consortis eius 
legittimae Zophiae. Cuius levantes a Sacro fonte errant Valentinus Szurmi-
kowicz Rector Scholae et Anna Gwodkowa omnes de Bieganicze.
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AUGUSTUS

[54] Die Quintâ quod erat Dnica 11. post Pentencost: Ego Adamus qui supra post 
Sacrum baptisavi infantem Joannem filium Joannis Makowski et Faelicitatis 
coniugum legittimorum de Lubowla, qui cum officii Militaris sint, quare 
in Korzenna puerperio facto, ipsa Mater cum infante hae beniens baptisavi 
infantem curavit: Cuius Patrini fuerunt Petrus Kuś et Agnes Głodowa de 
Bieganicze ambo.

[55] Die Decimâ Quintâ quod erat feria quarta Ego Adam Plebanus Biegan: 
baptisavi infantem Bartholomaeum filium Gaspari Kulik et Margarithae 
coniugum legit: de Lazy. Cuius Levantes Joannis Janowiec de Bieganicze et 
Dorothea Slaska de Lazy.

[56] Eadem die Ego idem qui sup: baptisavi infantem etiam Bartholomaeum 
filium Jacobi Gargas et Elisabeth coniugum legittimorum de Biegan: Patrini 
infantis Jacobus Smoroń de Bieg: et Margaritha Dziedziczka de Antiqua 
Sandec.

[57] Die Decimâ Nonâ Ego Adam qui sup: baptisavi infantem Joannem Valentini 
Jawor et Dorothea coniug: legit: Patrini eius Andreas Mysior et Eva Flakova 
omnes de Bieganicze.

1657

[58] Die Vigesimâ Nonâ Augusti quod erat feria quarta Ego Parochus loci bap-
tisavi infantem Reginam filiam Simonis Pułtorak et Reginae coniugum 
legittimorum: Camerariorum: Cuius Patrini Sophia Iwkowa et Albertus 
Siedleczka omnes de Bieganicze.

SEPTEMBER

[59] Die Nonâ quod erat Dnica XVI post Pentecost: Ego Adamus Parochus loci ob 
infirmitatem infantis baptisavi Christopherum filium Thomae Czernecki et 
Margarithae coniugum legittimor: de Dąmbrowa. Patrini Valentinus Szur-
mikowic Rector Scholae Boeganicen: et Sophia Strączkowa de Dąmbrowa.

Eiusdem

[60] Die Undecimâ quod erat feria tertia Ego idem Parochus baptisavi infantem 
Matthaeum fratrem videlicet immediate superius scripti pueri obitto tertia 
die progeniti. Eorumdem legittimorum Parentum ut supra gemini fratres 
erant, Matthias Mysior Anus Medicans et Sophia Strączkowa, omnes de 
Dąmbrowa.
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[61] Eadem die et Horâ sino et eadem Vicecura superiori infante Ego idem qui 
supra Parochus baptisavi infantem Edwigam filiam Matthaei Rogacz et 
Dorothea coniugum legitimor: Patrini Albertus Siedleczka et Barbara Gło-
downa: omnes de Bieganicze.

[62] Die Decimâ Septimâ Ego idem supra Plebanus baptisavi infantem Edwigam 
filiam Alberti Nowak et Catharina coniugem legittimorum de Bieganicze. 
Patrini Dorothea Slaska de Lazy et Valentinus Szurmikowic Rector Scholae 
Bieg:

[63] Die Vigesimâ Septimâ quod erat dies Jovis Ego Adam Parchus Bieganicen: 
baptisavi infantem Adamum filium legitimi Alberti Flak et Evae uxoris eius 
legittimae. Levantes baptisati Stanislaus Twardowski de Nova Sandec et 
Sophia Gomolińska de Domo Praediali Bieganicen: Rectrisa.

OCTOBER

[64] Die Primâ quod erat dies Lunae Ego Adamus Bydłoniewic Praeptus S. Cru-
cis in Ant: Sandec Parochus loci, baptisavi infantem Franciscum Thomae 
Gargas et Annae coniugum legittimorum. Patrini Jacobus Bania et Eliza-
beth Stanaskowa omnes de Bieganicze.

[65] Die Undecimâ quod erat dies Jovis Ego idem qui sup: baptisavi infantem 
Edwigim filias Simonis Żychowic alias Gargas et Edwigis uxoris eius legit-
timae. Levantes baptisatae Petrus Kuś et Dorothea Frankowa: omnes de 
Bieganicze.

NOVEMBER

[66] Die Decimâ Quintâ quod erat feria quarta Ego Adamus Pleb: loci baptisavi 
infantem Elisabetham filiam Petri Kuś et uxoris eius legittimae Edwigis. 
Patrini Barbara Flakowa de Lazy et Simon Żychowic als Gargasik de Biega-
nicze veluti et Parentes baptizati.

DECEMBER caret

Finis.

ANNO DOMINI M.DC.L.VIII

JANUARIUS

[67] Die Decimâ Octavâ quod erat dies Veneris Ego Adamus Bydłoniewic Art: et 
Phiae Bac: Custos et Concionator Neosandecen: Parochus Biegonicen: Pra-
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eptus Hospitalis ad S. Crucem in Antiqua Sandec baptizavi infantes unius et 
eiusdem partus in facie Ecclae videlicet Adamum et Evam germanos, Paren-
tum nempe Matthei Kiełbasa et Elizabeth uxoris eius legittimae. Quorum 
Patrini aderant Albertus Siedleczka et Eva Flakowa. Omnes de Bieganicze.

Eadem mense ut supra

[68] Die vero Vigesima Octava quod erat dies Lunae Vnblis Joannes Głodo-
wic pro nunc Rogatus a Me baptizavit infantem Agnetem filiam Andreae 
Godończyk et Sophiae uxoris eius legittimae. Patrini Valentinus Szurmiko-
wic Rector Scholae et Eva Flakowa: omnes de Bieganicze.

[69] Eadem die ut supra et idem qui sup: baptizavit infantem Agnetem Jacobi 
Rogacz et Sophiae consortis eiusdem legittimae. Patrini Sophia Włochowa 
et Albertus Siedleczka omnes de Bieganicze.

FEBRUARIUS

[70] Die Decimâ Octava quod erat dies Lunae, idem qui sup: meus commen-
darius Bieganicen: baptizavit infantem filiam Mariannam Bartholomaei 
Przewoznik et Dorothea coniugium legittimorum. Levantes Regina Banina 
et Joannes Gazda: omnes de Bieganicze.

[71] Die Vigesimâ Secundâ quod erat dies Veneris idem qui supra baptizavit 
infantem Reginam filiam Adami Gawor et Agnetis coniugum legittimo-
rum: Patrini Regina Fristaszka et Jacobus Bania, omnes de Bieganicze.

[72] Die Vigesimâ Quartâ quod erat dies Dominicus idem qui sup: baptizavit 
infantem Matthiam filium Josephi et Catharinae Szumska de illegittimo 
toro. Cuius Patrini Matthias Mysior de Dąmbrowa et Elisabeth Gargaska 
de Bieganicze simut et Parentes baptizati.

MARTIUS

[73] Die Decimâ Tertiâ quod erat dies feria quarta idem qui sup: baptisavit 
infantem Josephum filium Martini Walnik et Felicitatis uxoris eius legitti-
mae. Levantes Valentinus Szurmikowic Rector Scholae et Anna Grodkowa: 
omnes de Bieganicze.

MAIUS

[74] Die Decimâ Nonâ quod erat dies Dominicus V.D. Andreas Wargaszowic 
legittimus et à Me Parocho ordinarie institutus Vicarius, baptizavit infan-
tem Joannem filium Bartholomaei Osuch et Sophiae coniugum legittim: 
Cuius Patrini Joannes Twarogowski de Gostwicza et Felicitas Dudkowa de 
Bieganicze veluti et Parentes Baptizati.
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JUNIUS

[75] Die Vigesima Nona quod erat dies Sabbathi idem qui supra baptizavit infan-
tem Paulum filium Alberti Frankowic et Dorothea coniugum legittimor: de 
villa Lazy. Levantes Martinus Walnik et Eva Flakowa de Bieganicze.

OCTOBER

[76] Die Decimà Tertià quae erat dies Dominica post Pentecost: XVIII Idem qui 
supra commendarius Bieganicen: baptizavit infantem Gasparum filium Lau-
rentii Kamionka et Elisabeth coniugum legitimor: Patrini Joannes Gazda et 
Regina Włochowa omnes de Bieganicze.

[77] Die Decimà Sexta Octobris quae erat feria quarta, V.D. Andreas Wargaszo-
wic commendarius Bieganicen: baptizavit infantem Elisabeth filiam Grego-
rii Flak et Barbarae coniugum legitimor: de Lazy. Patrini Joannes Gazda et 
Regina Banina de Bieganicze.

[78] Die Vigesimà Octobris quae erat Dominica XIX post Pentecost: idem 
qui supra baptisavit infantem Catharinam filiam Andreae Gomoliński et 
Sophiae coniugum de Praedio Bieganic: Patrini V.D. Simon Płaczkowic 
Capel: Monialium Antiquae Sandec et Generosa Sophia Żebrzyczka de 
Bieganicze.

NOVEMBER

[79] Die Decimà Septimà quae erat Dominica XXIII post Pentecost: baptisavit 
idem qui sup: infantem Andream filium Alberti Kędzierski et Agnetis 
coniugum legitimorum: Patrini Andreas Gomoleński et Agnes Głodowa 
omnes de Bieganicze.

+

ANNO DOMINI M.DC.L.IX.

JANUARIUS

[80] Die Sexta aquae erat dies Lunae et Festum Epiphaniae Ego Andreas War-
gaszewic commendarius Bieganicens: baptizavi infantem Agnetem filiam 
Joannis Przywoznik et Agnetis coniugum legitimorum, cuius Patrini Joan-
nes Głód et Anna Nowaczka omnes de Bieganicze.
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FEBRUARIUS

[81] Die Nona quae erat dies Solis et Dominica Septuagesima Ego idem qui 
supra baptizavi infantem Matthiam illegitimum filium Blasi Stanaszek et 
Sophiae cuiusdam advene. Levantes Stanislaus Muter [et] Generosa Sophia 
Żebrzyczka omnes de Bieganicze.

MARTIUS

[82] Die Octava quae erat dies Sabbathinas Ego idem qui supra baptizavi infan-
tem Gregorium filium Martini Starzik et Agnetis coniugum legitimorum. 
Patrini Thomas Gargas et Apolonia Lenarciąnka omnes de Bieganicze.

Aprilis, Maius vacant

Iunius

[83] Die Duodecima quae erat Dnica tertia post Pentecost: Ego Andreas War-
gaszewic commendarius Bieganicens: baptisavi infantem aAnnama5 filiam 
Valentini Depta et Reginae coniugum legittimorum. Patrini Anna Kali-
szowa et Baltasar Kus omnes de Bieganicze.

Iulius

[84] Die Vigessima Tertia quae erat Dies Mercurii, Ego Andreas Wargaszewic 
commendarius baptizavi infantem filium Joannem Joannis Bridniarczyk et 
Catharinae coniugum legittimorum. Levantes Generosus Dnus Albertus 
Ziębrzuski et Zophia Zięmbrzuska coniunx Generosus Joannem Zięmbrzu-
ski omnes de Bieganicze preter. Patrinum qui protunc de Castris hospes 
advenerat.

Augustus

[85] Die quarta quae erat dies Lunae Ego Andreas Wargaszewic commendarius 
Baptizavi infantem filium Laurentium illegittimi videlicet et Patre Martino 
Szyncerz uxorato, et protunc manete Kamionka et Margareta Siedleczonka 
pronunc Bieganice. Patrini Joannes Gazda et Sophia Bielska de Bieganicze.

[86] NB Die Decima Quarta quae erat dies Jovis, V. Andreas baptizavit infan-
tem filiam Reginam Alberti Siedleczka et Sophiae coniugum legittimorum: 
Levantes Dorothea Basiliska et Balthazar Kuś omnes de Bieganicze.

[87] Die Vigesimâ Tertia quae erat dies Sabbathinus Ego Adamus Bydłoniewic 
Parochus Bieganicen: baptizavi infantem filiam Edwigem Agnetis Stasionka 

5 a-a dopisek późniejszy inną ręką.
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illegittimi tori, et Pater ignoratur quia de numero militum fuit: Levantes 
Regina Fristaczka et Joannes Gazda omnes de Bieganicze.

[88] Eadem die Ego idem Plebanus qui supra etiam baptizavi infantem filium Bar-
tholomaeum Thomae Gorka et Sophiae coniugum legittimor: Patrini Casimirus 
Jaworeczki puer meus alias servitor et Elisabeth Gargaska omnes de Bieganicze.

September

[89] Die 28 quae fuit dies Dominicus Ego Joannes Głodowic commendarius in 
Biegonice Baptizavi infantem Filium Stanislai Iwko et Zophiae coniugum 
legittimorum. Cui nomen impositum est Eva. Patrini Eva Flakowa e Sta-
nislaus Mutrowic omnes de Bieganicze.

October

[90] Die Decima Quarta quae fuit dies Martis, Ego idem qui supra commenda-
rius Bieganicens: baptizavi infantem filiam Gaspari Żiwko de Lazy et Mar-
garitha coniugum legittimo: Cui nomen impositum est Hedwigis. Patrini 
Dorothea Slaska et Albertus Buiak omnes de Lazy.

November

[91] Die Vigesima Septima quae fuit dies Mercuri Ego idem qui supra commen-
darius in Bieganice baptizavi infantem filiam Joannis Głodowic, Advocatus 
eiusdem villae Bieganicens: et Agnetis coniugum legittimorum. Qui Nomen 
impositum est Catherina. Patrini Zophia Ziębrzuska et Stanislaus Mutrowic 
omnes de Bieganicze.

December

[92] Die Sexta quae erat dies Sabbathinus Ego idem qui supra commendarius 
Baptizavi infantem filiam Stephani Grodek et Annae coniugum legittiomo-
rum, qui Nomen impositum est Regina. Patrini Regina Banina et Joannes 
Gazdzieński Rector Scholae Bieganicensi.

ANNO DNI M.D.C.L.X.

Ianuarius

[93] Die 11 Januarii quae erat dies Dnicus Ego idem gui supra commendarius 
Baptizavi infantem filium Alberti Nowak et Catharinae coniugum legit-
timorum. Qui nomen impositum est Mathias. Patrini fuerunt Albertus 
Siedleczka et Eva Flakowa ambo de villâ Bieganice.
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[94] Die 25 quae errat dies Dominicus Ego Idem qui supra Baptizavi Filiam 
Simonis Pułtorak et Reginae coniugum legittimorum. Qui Nomen impo-
situm est Zophia. Patrini fuerunt Eva Flakowa et Joannes Gazda Rector 
Scholae Bieganicen.

Februarius

[95] Die 22 quae fuit dies Dominicus Ego Idem qui supra commendarius Bapti-
zavi Infantem filium Walentini Włoch et Zophiae coniugum legittimorum. 
Qui Nomem Impositum Mathias. Patrini Fuerunt Joannes Gazda et Regina 
Banina, ambo de Bieganicze.

Martius et Aprilis carent

Maius habet

[96] Die 1 Mai quae fuit dies Sabbatinus Ego Idem qui supra baptizavi Infantes 
Gregorii Flak et Barbarae coniugum legittimorum. Quorum Nomina impo-
sita sunt Philippus et Jacobus. Patrini fuerant Philippi Jacobus Bania et Eva 
Flakowa, Jacobi vero Joannes Gazda et Regina Banina omnes de Bieganicze.

[97] Die 12 quae fuit dies Mercurii Ego qui supra commendarius in Bieganice 
baptizavi Infantem Iuliano Pauli Rogacz et Hedwigis coniugum legitt: Qui 
Nomen Impositum est Zophia. Patrini Barbara Głodówna et Thomas Gar-
gass de Bieganice ambo.

[98] Die 17 quae fuit dies Jovis Ego idem qui supra Baptizavi Infantem Filiam 
Martini Paczak et Helizabeth con: legitt: Qui Nomen Impositum est Zophia. 
Patrini fuerunt Zophia Zięmbruska et Albertus Zięmbruski ambo Nobiles 
de Bieganice.

[99] Die Ultima Mai Ego Idem qui supra commandarius Baptizavi Infantem 
filium Mathiae Moskal et Zophiae coniug: legitt: Qui Nomen Impositum 
est Joannes. Patrini Jacobus Bania et Margareta Kuliska de Łazy.

Iunius caret

Iulius

[100] Die 10 quae fuit dies Dominicus Ego qui supra baptizavi Infantem filium 
Christophori Roskowski et Dorothea coniugum legittimorum. Qui Nomen 
impositum est Bartholomaeus. Patrini fuerunt Gasparus Kulik et Eva Fla-
kowa ambo de Bieganicze.
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Augustus caret

September

[101] Die 12 Septembris Ego idem qui Supra Baptizavi Infantem Filium Stanislai 
Komorkowic et N. coniugum legittimorum. Qui Nomen Impositum est 
Stanislaus. Patrini fuerunt Jacobus Bania et Zophia Żywkowna de Łazy.

[102] Eadem die quae fuit dies Lunae Ego Idem qui supra Baptizavi Infantem 
Filium Joannes Bridniaczyk et Catharinae coniugum legitt: Qui Nomen 
Impositum est Victor. Patrini fuerunt Joannes Zięmbruski et Barbara Gło-
downa ambo de Bieganice.

[103] Die 21 Septembris Ego Jaonnes Głodowic Commendarius in Bieganice. 
Baptizavi Infantem Filium Adami Staniec et Zophiae con: legittimorum. 
Qui Nomen inpositum est Laurentius. Patrini fuere Joannes Zembruski et 
Barbara Głodowna ambo de Bieganice.

October

[104] Die 18 8bris Ego Idem qui ut supra Commendarius Baptizavi Filiam Thomae 
Gorka et Zophiae con: legit: Cui nomen impositum est Hedwigis. Patrini 
vero fuerunt Eva Flacka et Balthasar Kuś omnes de Bieganice.

November

[105] Die 13 9bris Ego idem qui supra Baptizavi Infantem Filiam Jacobi Gargasz 
et Elizabeth coniugus legittimorum. Qui Nomen impositum est Helisabeth. 
Margareta Dziedzicowa alias Bednarka de Antiquae Sandec: et Jacobus 
Smoroń de Bieganice.

December caret

ANNO DOMINI M.D.CL.XI.

Januarius

[106] Die 14 Januarii quae fuit dies Veneris Ego Joannes Głodowicz commendarius 
in Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Jacobi Buczak et Zophiae coniugum 
leg: Qui Nomen impositum est Sebastianus. Patrini Joannes Gazda Rector 
Scholae Bieganicen: et Eva Flacka de Bieganice.

[107] Die Ultima Januarii quae fuit dies Lunae Ego Joannes Głodowic commen-
darius in Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Bartholomaei Oszuch et 

|   236

MAREK SMOŁAROCZNIK SĄDECKI NR L

Sophiae coniug: legittimor: Cuius Nomen impositum est Blasius. Patrini 
fuerunt Joannes Gazda Rector Scholae Bieganicens: et Margareta Jelończy-
kowa de Bieganice.

Februarius caret

Martius

[108] Die 18 quae fuit dies Veneris Ego idem qui supra Commendarius in Biega-
nice. Baptizavi Infantem Filiam Bartholomaei Włoch et Dorothea coniu-
gum legittimorum. Qui Nomen impositum est Josephus. Patrini Joannes 
Gazda Rector Scholae Biegniacensi et Eva Flakowa ambo de villa Bieganice.

[109] Die 27. Martii quae fuit dies Dnicus Idem qui supra commendarius Biega-
nicensi Baptizavi Infantem Filium Joannis Przewoźnik et Agnetis coniug: 
legitt: Qui Nomen impositum est Stanislaus. Patrini Joannes Głodowic 
Advocati et Vitrici Ecclae Parochialis Bieganicens: et Anna Wojacząnka 
omnes de Bieganice.

Aprilis et Maius Juniusque carent

Julius

[110] Die 17. Julii quae fuit dies Dominicus Ego Idem qui supra commendarius in 
Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Alberti Stanaszek et Agnetis coniu-
gum legitt: Cui Nomen impositum est Magdalena. Patrini vero Regina 
Banina et Stanislaus Iwko ambo de villa Bieganice.

[111] Die Vigesima sexta Julii quae fuit dies Martis Ego Adamus Bydłoniewic 
custos Sandec: et Parochus Bieganicen: baptisavi infantem filium Lau-
rentium Joannis Drzezdzel Mollitoris Bieganicen: et Edwigis coniugum 
legittimorum. Cuius Patrini Adamus Staniecz et Sophia Iwkowa omnes de 
Bieganicze.

Augustus

[112] Die Octava Augusti quae fuit dies Lunae Ego Joannes Głodowic commenda-
rius in Bieganice. Baptizavi Filium Infantem Martni Walnik et Faelicitatis 
coniugum legittimorum. Cui Nomen impositum est Laurentius. Patrini 
Andreas Textor et Anna Grodkowa omnes de Bieganice.
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[113] Die Nona Augusti quae fuit die Martis Ego idem commendarius in villa 
Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Andreae Lernatowic et Sophiae 
coniugum leg: Cui Nomen impositum est Hedwigis. Patrini vero fuerunt 
Cristina Grzybowa et Joannes Gazda Rector Scholae Bieganicen:

September

[114] Die Vigesima Octava Septembris Ego Idem qui supra commendarius in Bie-
ganice. Baptizavi Infantem Filiam Thomae [a-a]6 et Annae coniugum legit: 
Cui Nomen impositum est Hedwigis. Patrini Sophia Stanczowa et Joannes 
Gazda Rector Scholae omnes de Bieganice.

October

[115] Die Septima Octobris Ego Joannes Głodowic commendarius in Bieganice. 
Baptizavi Infantem Filiam Petri Kuś et Hedwigis coniugum legitimorum. 
Cui Nomen impositum est Hedwigis. Levantes de Sacro Fonte Zophia Jaku-
ska et Petrus Ciesla omnes de Bieganice.

November

[116] Die Septima 9bris quae fuit dies Lunae Ego Joannes Głodowic commenda-
rius in Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Martinum Gasparo Żywko do 
villa Łazy et Margareta consortis eius legitimae. Levantes Joannes Sołtysik 
de Łazy et Eva Flakowa de Bieganice.

[117] Die 21 9bris Ego Joannes Głodowic Commendarius in Bieganice. Baptizavi 
Infantem Filiam Simonis et Zophiae Kuk coniugum legitimorum. Cui 
Nomen impositum est Clara. Levantes Jacobus Bania et Eva Flakowa omnes 
de Bieganice.

December

[118] Die 15. Decembris quae fuit dies Saturni Ego Joannes Głodowic Com-
mendarius in Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Valentini Depta [b-b]7 
coniugum legitimorum. Cui Nomen impositum est Thomas. Patrini Baltha-
sar Kuś Vic: Ecclae Bieganicen: et Eva Flakowa de Bieganice.

[119] Die 20. Decembris quae fuit die Jovis Ego Joannes Głodowic Commendarius 
in Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Annam Thomae et Anna Gargasz 
coniugum legitimorum. Cui Nomen impositum est Anna. Patrini Jacobus 
Bania et Elizabeth Stanczowa ambo de Bieganice.

6 a-a pozostało puste miejsce bez wpisania nazwiska [być może Gargas].
7 b-b brak imienia matki dziecka [być może Regina, zob. poz. 83].
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ANNO DOMINI M.D.CL.CXII

Januarius

[120] Die 7 Januarii quae fuit dies Saturni Ego Joannes Głodowic Commendarius 
in Bieganice. Baptizavi Infantem Matthiae et Agneti Kiełbaska coniugum 
legitimorum. Cui Nomen impositum est Agnes. Patrini fuerunt Mattheus 
Dziedzicz et Barbara Głodowna omnes de Bieganice.

[121] Die 25 quae fuit dies Martis Ego Idem qui supra commandarius in Bie-
ganice. Baptizavi Infantem Filiam Martini Paczak et Elizabeth coniugum 
legitimorum, cui Nomen impositum est Agnes. Patrini Anna Stafianka et 
Stanislaus Stanasek omnes de Bieganice.

[122] Die 29. Quae fuit Dies Dominicus. Idem qui supra. Baptizavi Infantem 
Filium Joannes Szołtysik et Sophiae coniugum legitimorum, cui Nomen 
impositum est Paulus. Patrini fuerunt Petrus Kuś et Margareta Żywkowna 
omnes de Bieganice.

Februarius

[123] Die 20 sexta quae fuit dies Lunae Ego idem qui supra commendarius in 
Bieganice. Baptizavi gaminos Laurentii Kamienszczyk et Elizabeth coniu-
gus legitimorum. Quorum Nomini sunt imposita Regina et Zophia. Reginae 
Patrini fuerunt Faelicitas Dudkowa et Jacobus Bania, Zophie vero Zophia 
Włoska et Joannes Gazda omnes de Bieganice.

Martius

[124] Die 19. quae fuit dies Dnicus. Ego qui supra commendarius. Baptizavi Infan-
tem Filium Joannis Gorka et Dorothea Pęcakowna de Krolowa coniugum 
legitt: Cui Nomen impositum est Joseph. Patrini fuerunt Jacobus Bania et 
Regina Oikowna omnes de Bieganice. 

Aprilis

[125] Die 11. quae fuit dies Martis Ego Joannes Głodowic commendarius in Bie-
ganice. Baptizavi Infantem Filium Pauli Rogacz et Sophiae coniug: legitt: 
Cui Nomen impositum est Albertus. Patrini fuerunt Thomas Gargasz et 
Barbara Kusiowa omnes de villa Bieganice.

[126] Die 22. quae fuit dies Sabbathi Ego idem qui supra commendarius in Bie-
ganice. Baptizavi Infantem Filium Simonis Kiełbasa et Hedwigis coniugum 
legitimorum, cui Nomen impositum est Albertus. Patrini fuerunt Joannes 
Gazda et Regina Banina omnes de Bieganice.
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Maius

[127] Die 19. quae fuit dies Saturni Ego Joannes Głodowic commendarius in Bie-
ganice. Baptizavi Infantem Filiam Gregorii Zaczyk et Zuzannae coniugum 
legitimorum. Cui Nomen impositum est Cunegundis. Patrini Stanislaus 
Stanaszek et Zophia Żechowska omnes de Bieganice.

Junius

[128] Die 13. Junii quae fuit dies Jovis Ego idem qui supra commendarius in Bie-
ganice. Baptizavi Infantem Filium Alberti Nowak et Catherinae coniugum 
legitimorum, cui Nomen impositum est Joannes. Patrini Gasparus Żywko 
de Łazy et Ewa Flakowa de Bieganice.

Julius

[129] Die 3. Jul: quae fuit dies Lunae Ego idem qui supra Commendarius in Bie-
ganice Baptizavi Infantem Filiam Symonis Gargasz et Hedwigis coniugum 
legitimorum cui Nomen impositum est Margareta. Patrini Agnes Kiełbasina 
et Joannes Gazda omnes de Bieganice.

Augustus caret

September

[130] Die 10. Septembris quae fuit dies Dominicus Ego Joannes Głodowic com-
mendarius in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Matthiae Płaski et 
Hedwigis uxoris eius legitimae, cui Nomen impositum est Symon de villa 
Myślec. Patrini Matthias Godończyk et Hedwigis Płaska omnes de Myślec.

October

[131] Die 7. Octobris quae fuit dies Sabbathinus Ego idem qui supra commenda-
rius in Bieganice, Baptisavi Infantem Filium [brak imienia chłopca] Thomae 
Stalmaszczyk et Ewa Grzybionka illegitimi thori. Patrini fuerunt Stanislaus 
Stanaszek et Elisabeth Stawiarzowna omnes de Bieganice.

November

[132] Die 19 Novembris quae fuit dies Dominicus Ego Joannes Głodowic com-
mendarius in Bieganice Baptizavi Infantem Filiam Andreae Godończyk 
et Zophie coniug: legit: Cui Nomen impositum est Elisabeth. Patrini Ewa 
Flakowa et Adamus Staniec omnes de Bieganice.
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December

[133] Die 12 Decembris quae fuit dies Mercuri Ego Joannes Głodowic commen-
darius in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Martini Walnik et Faelicita-
tis coniugum legit: Cui Nomen impositum est Andreas. Patrini Gregorius 
Zaczyk et Regina Walnicka omnes de Bieganice.

[134] Die 18. Decembris quae fuit dies Sabbathinus Ego Joannes Głodowic com-
mendarius in Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Bartholomaei Oszuch 
et Zophiae coniugum leg: Cui Nomen impositum est Anastazia. Patrini 
Margareta Jelonkowna et Joannes Gazda omnes de Bieganice.

ANNO DNI M.D.C.LX.III.

Februarius

[135] Die 8. Februarii quae fuit dies Lunae Ego Joannes Głodowic commendarius 
in Bieganice Baptizavi Infantem Filiam Adami Gawor et Agnetis coniugum 
legit: Cui Nomen impositum est Agatha. Patrini Jacobus Bania et Anna 
Kaliska omnes de Bieganice.

[136] Die 12. Februarii quae erat dies Dominicus Ego idem qui supra commenda-
rius Baptizavi Infantem Filiam Joanni Głodowic Advocati Bieganicensi et 
Agnetis coniugum legitimorum. Cui Nomen impositum Regina. Patrini Eva 
Flakowa et Stanislaus Muter, omnes de Bieganice.

Martius

[137] Di 29. Martii quae fuit dies Veneris Ego Joannes Głodovic commendarius 
in Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Alberti et Dorothae Moskal coniu-
gum legittimorum. Cui Nomen impositum est Josephus. Patrini Martinus 
Walny et Anna Moskalka omnes de Bieganice.

Aprilis

+

Maius

[138] Die 21. Maii quae fuit dies Lunae Ego Joannes Głodowic commendarius in 
Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Paulo Rogacz et Hedwigis coniugum 
legit: Cui Nomen impositum est Joannes, Patrini Thomas Gorka et Barbara 
Kusiowa omnes de Bieganice.
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[139] Die 28. Maii quae fuit dies Martis, Ego Joannes Głodovic commendarius 
in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Adami Staniecz Tabernatoris et 
Reginae coniugum legittimorum Cui nomen impositum Joannes. Patrini 
Hyacynthus N: Lechowski Administrator Praedium Bieganicen: et Eva Fla-
kowa omnes de Bieganice.

Junius

[140] Die 27 Junii quae fuit dies Saturni, Ego Joannes Głodowic commendarius in 
Bieganice Baptizavi Infantem Filiam Stanislai Głodowic et Ewae coniugum 
legittimorum de villa Dąmbrowa Parochiae Sandecensi, cui Nomen impo-
situm est Regina. Patrini Adamus Staniecz et Barbara Kusiowna omnes de 
Bieganice.

Julius caret

Augustus

[141] Die 5 Augusti quae fuit dies Dominicus Ego Joannes Głodowic commenda-
rius in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Stanislai et Sophiae N: Nowicki 
coniugum legit: Cui Nomen impositum est Joannes. Patrini Stanislaus 
Nowicki de Poręmba et Dorothea N: Bzowska de Bieganice.

September

[142] Die 7. Septembris quae fuit dies Veneris Ego Joannes Głodowic commenda-
rius in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Martini et Agnetis Maciasek 
de Bieganice coniugum leg: Cui Nomen impositum est Mattheus. Patrini 
Petrus Kuś Rector Scholae Bieg: et Barbara Kusiowa ambo de Bieganice.

[143] Die 8 Septembris quae fuit dies Jovis Ego Joannes Głodowic commendarius 
in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Alberti et Sophiae Szygowic coniu-
gum legit: Cui Nomen impositum [a-a]8 Baptizavi Jacobus Gargasz et Eva 
Flakowa omnes de Bieganice.

[144] Die 26. Septembris quae fuit dies Mercurii Ego Joannes Głodowic com-
mendarius in Bieg: Baptizavi Infantem Filiam N. Hyacynthii et Sophiae 
Lechowski de Bieganice con: legitimorum. Cui Nomen impositum est 
Teressia. Patrini Joannes Janowski et Zophia Guzniowna ambo de Antiqua 
Sandec.

[145] Die 30 Septembris quae fuit dies Dominicus Ego Joannes Głodowic com-
mendarius in Bieganice Baptozavi Infantem Symonii et Sophiae Młynarz 

8 a-a pozostało puste miejsce – imienia dziecka nie wpisano.
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coniugum legittimorum, cui Nomen impositum est Matthaeus. Patrini 
Petrus Kusz Rector Scholae Bieg: et Anna Stolarka omnes de Bieganice.

October

[146] Die 6 Octobris quae fuit dies Sabbathinus Ego Joannes Głodowic commen-
darius in Bieganice Baptizavi Infantem Filiam Joanni et Hedwigis Drzezdzel 
coniugum legittimorum cui Nomen impositum est Elisabeth. Patrini Petrus 
Kusz et Eva Flakowa ambo de Bieganicze.

[-] Die 15. Octobris quae fuit dies Dominicus Ego Joannes Głodowic commen-
darius in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Martini et Agnetis Maciasek 
de Bieganice coniugum legit: Cui Nomen impositum est Mattheus. Patrini 
Petrus Kuś Rector Scholae Bieg: et Barbara Kusiowa ambo de Bieganice → 
zob. [142]

November

[147] Die 2. Novembris quae fuit dies Veneris Ego Joannes Głodowic commenda-
rius in Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Symoni et Faelicitatis Patka de 
Łazy coniugum legitimorum. Cui Nomen impositum est Elisabeth. Patrini 
Symon Bania et Anna Stolarka ambo de Bieganice.

December

[148] Die 23. Decembris quae fuit dies Sabbathinus Ego Joannes Głodowic com-
mendarius in Bieganice Baptizavi Infantem Filiam Andreae et Reginae 
Walny de villa Łazy coniugum legtmorum. Cui Nomen impositum est 
Dorothea. Patrini Anna Kaliska et Jacobus Bania omnes de Bieganice.

ANNO DOMINI M.D.C.LX.IV

[149] Die 6. Januarii quae erat dies Dominicus Ego Joannes Głodowic commenda-
rius in Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Alberti et Agneti Stanaszek cui 
Nomen impositum est Agnes coniug: legitimorum. Patrini Regina Banina et 
Bartholomaeus Kaliszyk omnes de Bieganice.

[W tym miejscu następuje wpis po wizytacji Andrzeja Pęgowskiego, kanonika 
i oficjała sądeckiego z 25 stycznia 1664 r.]

[150] Die 14. Januarii quae fuit dies Lunae Ego Joannes Głodowic Commendarius 
in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Jacobi et Elisabethi Gargasz coniu-
gum ltimorum. Cui Nomen impositum est Sebastianus. Patrini Jacobus 
Smoroń et Margaretha Bednarka de Antiqua Sandecz.

[151] Die 16 Januarii quae erat dies Jovis Ego idem qui supra commendarius Bap-
tisavi Geminos Gregorii et Barbarae Ptak de villa Łazy coniugum ltimo-
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rum. Quorum Nomina imposita sunt – Masculo Sebastianus Patrini illius 
Jacobus Bania et Regina Gazdzina, Femelle vero Nomen imp: est Agnes 
Patrini Simon Głodowic et Hedwigis Kusiowa.

[152] Die 29 Januarii quae erat dies Dominicus Ego Joannes Głodowic Commen-
darius in Bieganice Baptizavi infantem filium Matthiae et Dorothae Rogacz 
coniugum ltimorum cui nomen impositum est Blazius. Patrini Simon Gło-
dowic et Hedwigis Rogaczka omnes de Bieganice.

Februarius

[153] Die Prima Februarii quae erat dies Jovis Ego Joannes Głodowic commen-
darius in Bieganice Baptizavi Infantem Filiam Simoni et Reginae Pułtorak 
de villa Bieganice coniugum ltimorum. Cui Nomen impositum est Doro-
thea. Levantes de Sacro Fonte Albertus Siedlecka et Eva Flakowa omnes de 
Bieganice.

[154] Die 8. Februarii quae erat dies Mercuri Ego Joannes Głodowic Commenda-
rius in Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Michaelis et Reginae Gbur de 
villa Łazy coniugum ltimorum Cui Nomen impositum est Agnes. Patrini 
Joannes Dziedziczyk et Hedwigis Dziedzicówna omnes de Łazy.

[155] Die 12. Februarii quae erat dies Jovis Ego idem qui supra Commenadarius 
in Bieganice baptisavi infantem Filium Gregorium et Annae Honiga de villa 
Myślec Parochia Żeleznikowiens: ob absentia parochi. Cui Nomen imposi-
tum est Matthias coniugum ltimorum. Patrini Albertus Pietrzyk victricus 
Ecclesiae Żeleznikowiens: et Hedwigis Plaska de Myslecz.

[156] Die 18. Februarii quae fuit dies Lunae Ego Joannes Głodowic Commenda-
rius in Bieganice. Baptizavi infantem filium Thomae et Reginae Gargasz, 
cui Nomen impositum est Martinus coniugum ltimorum. Patrini Jacobus 
Bania textor et Elizabeth Stanczowa omnes de Bieganice.

[157] Die 21. Februarii quae erat dies Veneris Ego qui supra commendarius in Bie-
ganice Baptizavi Infantem Filiam Nbli ac Gnosi Dni Stanislai Puczniewski 
et N. Gnose Petronellae uxoris eius ltimae de villa Żeleznikowa, cui Nomen 
impositum est Terressia. Patrini Christopherus Płaktowic et N. Magdalena 
Potoczeńska de Żeleznikowa.

Martius

[158] Die 7. Martii quae fuit dies Jovis Ego Joannes Głodowic Commendarius 
in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Gaspari et Margarethae Żywko 
de Poręmba coniugum letmorum. Cui Nomen impositum est Casimirus. 
Patrini Joannes Cikowski et Agnes Bulandzianka omnes de Poręmba.
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[159] Die 15. Martii quae erat dies Sabbathinus Ego idem qui supra Commenda-
rius Baptizavi Infantem Filium Andreae et Sophiae Godończyk de villa Łazy 
coniug: legitimorum. Cui nomen impositum est Josephus. Patrini Stanislaus 
Stanaszek et Hedwigis Rogacka omnes de Bieganice.

[160] Die 27. Martii quae erat dies Martis Ego Joannes Głodowic Commendarius 
in Bieganice Baptizavi infantem filiam Matthie et Agnetis Kusiowa de Bie-
ganice coniugum ltmorum. Cui Nomen impositum est Zophia. Levantes de 
Sacro Fonte Simon Głodowic et Anna Kusiowe omnes de Bieganice.

Aprilis caret

Maius

[161] Die 15. Mai quae erat dies Veneris Ego Joannes Głodowic Commendarius in 
Bieganice Baptizavi infantem Filium Laurenti et Barbarae Kuś de Bieganice 
coniugum ltimorum. Cui nomen impositum est Joannes. Levantes vero 
de Sacro Fonte Stanislaus Stanaszek et Hedwigis Rogacka omnes de villa 
Bieganice.

Junius

[162] Die 11. Junii quae erat dies Mercurii Ego Joannes Głodowic commenda-
rius Ecclae Parochialis in Bieganice. Baptizavi infantem Filium Gregorii et 
Zuzannae Knap de Bieganice coniugum ltimorum. Cui nomen impositum 
est Joannes. Patrini Jacobus Bania et Barbara Kusiowa omnes de Bieganice.

[163] Die 24. Junii quae erat dies Sabbathi Ego Joannes Głodowic commendarius 
Ecclesiae Parochialis in Bieganice. Baptizavi infantem Filiam Bartholomaei 
et Dorothea Włoch coniugum ltimorum. Cui nomen impositum est Regina. 
Levantes Joannes Głodowic Advocatus villae Bieganicens: et Regina Banina 
omnes de Bieganice.

Julius

[164] Die 26. Julii quae erat dies Lunae Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclae Parochalis in Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Stanislai et Hed-
wigis Stanaszek de Bieganice coniugum ltimorum cui nomen impositum 
est Anna. Patrini Joannes Śmieszek et Barbara Kusiowa omnes de villa 
Bieganice.
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Augustus caret

September

[165] Die 17. Septembris quae erat dies Veneris. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius ecclae Parochialis in Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Francisci 
et Dorothea Kalisz de villa Bieganice coniugum ltimorum, cui Nomen 
impositum est Hedwigis. Patrini Stanislaus Stanaszek et Barbara Kusiowa 
omnes de Bieganice.

October vacat

NOVEMBER

[166] Die Decimâ Septimâ quae erat dies Lunae Ego Adamus Bydłoniewic Lau-
reatus Custos Sandecen: et Ordinarius Concionator Parochus Bieganicen: 
baptizavi in facie Ecclae huius infantem Andream Nicolai Dziedzicz et Hed-
wigis consortis eius legitimae de Łazy. Patrini seu levantes Blasius Stanasek 
et Barbara Kusiowa ambo de Bieganice.

December

[167] Die 21. quae erat dies Dominicus. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclae Parochialis in villa Bieganice baptizavi infantem Filium Stephani 
Grodek et Annae consortis eius legitimae de villa Bieganice, cui nomen 
impositum est Joannes. Patrini seu Levantes Adamus Staniec et Barbara 
Kusiowa omnes de Bieganice.

Finis

ANNO DOMINI M.D.CL.XV.

+

Januarius

[168] Die 14. Januarii quae erat dies Martii Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Jakobi 
et Magdalenae Śledź de Antiqua Sandec coniugum ltimorum. Cui Nomen 
impositum est Regina. Patrini Joannes Głodowic Advocatus Bieganicens: et 
Anna Wroblowa civis de Antiqua Sąndecz.
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[169] Eadem die. Ego Joannes Głodowic commendarius in Bieganice. Baptizavi 
Infantem Filiam Simonis et Hedwigis Gargasz de Bieganice, coniugum lti-
morum cui Nomen impositum est Agnes. Patrini Symon Banka et Agnes 
Kiełbasina ambo de Bieganice.

Februarius caret

Martius Vro ht

[170] Die Nona Martii quae erat dies Dominicus Ego Joannes Głodowic Commen-
darius ecclae Parchis in villa Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Petri et 
Hedwigis Kusz de villa Bieganice coniugum ltimorum acui Nomen Petrusa.9 
Patrini vero seu Levantes de Sacro Fonte Blasius Kuszewic et Regina Smie-
chowa omnes de Bieganice.

Aprilis et Maius carent

Junius

[171] Die 28 Junii quae fuit dies Dominus. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclae Parchli in Bieganice. Ex admissione Aemodum Rndi Dni Adami 
Bydłoniewic custodis et offlis Sandecens: Parochi Bieganicens: Baptizavi 
Infantem Filiam Alberti et Reginae Rębilasz de villa Swiniarsko Parochiae 
Sandecens: coniug: ltimorum, cui Nomen impositum est Regina. Patrini 
Thomas Winogrocki et Dorothea Gorżyna omnes de Swiniarsko tum tpis 
pestis grassabatur Sandeciae.

[172] Die 29 Junii quae fuit dies Lunae. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclae Pchialis in Bieganice, Baptizavi Infantem Filiam Andreae et Marga-
rethae Janisz de villa Swiniarsko Parochiae Sandecen: coniugum ltimorum 
cui Nomen impositum est Margaretha. Levantes de Sacro Fonte Petrus 
Komar de Bieganice et Anna Franczykowa de Swiniarsko.

Julius

[173] Die 12. Julii quae erat dies Dominicus. Ego Joannes Głodowic commenda-
rius in Bieganice. Baptizavi infantem Stanislai et Annae Nowicki de Mys-
lecz coniugum ltimorum. Cui Nomen impositum est Anna. Patrini Jacobus 
Massalski de Zabrzeża et Catherina Nowicka de Myslecz.

[174] Die 14. Julii quae fuit dies Jovis Ego Joannes Głodowic Commendarius Ecc-
lae Parochialis in Bieganice Baptizavi infantem Filium Valentini et Faeli-

9 a-a dopisek ręką proboszcza Bydłoniewicza.
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citatis Grzybek de Bieganice coniugum ltimorum, cui Nomen impositum 
est Christopherus. Levantes de Sacro Fonte Sebastianus Lescinski Artem et 
Phil: Baccalarius Consistorii Neosandecens: Notarius et Dorothea Rogacka 
de Łazy.

Augustus

[175] Die 10 Augusti Adm: Rndus D: Stanislaus Wolski Parochus Greboviensis ex 
admissione Perillis et Adm: Rndi Do: Custodis et Offlis Sandecensis Paro-
chus Bieganicensis baptizavit infantem filiam Joannis Podłęski et Reginae 
coniugum legitimorum cui nomen impositum est Regina. Patrini vero fuere 
Joannes Sołtysik de Bieganice et Agnes Kiełbasina de villa Chełmiec sicut et 
parentes infanti.

September caret

October

[176] Die 18. Octobris ego Hiacinthus Kroczowski Cancus Sandecens: Parochus 
Dopcicensi Admissione Perillis et Adm: Rndi Dni Adami Bydłoniewic custo-
dae et officiali sandecens: Parochi Bieganicensi ob inspicionem pestilentiae 
in proprie Parochia baptisavi infantem filiam Gnosi Caspari Zawadzki et 
Annae coniugum legitiomorum de villa Poręmba cui nomen impositum 
est Theressia Parochiae Żeleznikowien: Levantes de Sacro Fonte Nobiles; 
Joannes Krobicki de Krobice et Sophia Danowska de Antiqua Sandecz.

November caret

[177] Die 4. Decembris Ego Joannes Głodowic Commendarius Ecclesiae Paro-
chialis in villa Bieganice ex admissione Perillis et Admodum Rndi Dni 
Adami Bydłoniewic Custodis et Offis Sandecens: Parochi Bieganicen: ob 
suspicionem pestilentiae in Propria Parochia Sandecens; Baptizavi infantem 
Joannis et Annae Smotka de villa Swiniarsko coniugum legitiomorum. Cui 
nomen impositum est Joannes, Levantes de Sacro Fonte Jacobus Tomczyk et 
Marianna Kupczowa omnes de villa Swiniarsko.
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ANNO DOMINI M.D.C.L.X.VI.

Januarius caret

Februarius

[178] Die 7. Februarii quae fuit dies Jovis Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclasiae Parochialis in Bieganice Baptizavi Infantem Filium Laurentis er 
Elisabethi Kamiensczyk de villa Bieganice coniugum. Cui Nomen impo-
situm est Valentinus. Patrini Jacobus Bania textor et Faelicitas Dudkowa 
ambo de Bieganice.

[179] Die 15. Februarii quae Fuit dies Veneris Ego idem qui supra commendarius 
Ecclesiae Parochiali in villa Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Martino 
et Annae Ockowiczowna ex Adalberti seu inserti Patris, alias ut supra Mar-
tino Głodowic de Kamionka, cui Nomen impositum est Matthias. Patrini 
Josephus Stanek textor et Helizabeth Stanaszkowa ambo de villa Bieganice.

Martius

[180] Die 21. Martii quae erat dies Dominicus Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochiali in villa Bieganice Baptizavi infantem Andreas 
et Sophiae Godoń de villa Łazy coniugum legitimorum. Cui Nomen impo-
situm est Josephus. Patrini Symon Baniowic Rector Bieganicens: et Eva 
Flakowa ambo de Bieganice.

[181] Die 28. Martii quae Fuit dies Dominicus Ego idem qui supra Commenda-
rius ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantum Adalberti et 
Dorothea Peciak de villa Łazy coniugum legitimorum. Cui Nomen imposi-
tum est Albertus. Levantes de Sacro Fonte Simon Baniowic Rector Scholae 
Bieganicens: et Margaretha Żywkowa de Łazy.

Aprilis caret

Maius

[182] Die 9. Mai Quae Fuit dies Dominicus. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice Baptizavi infantum filiam 
Nicolao et Hedwigis Pych de villa Bieganice coniugum legitimorum. Cui 
Nomen impositum est Zophia. Patrini Simon Buczak et Barbara Kusiowa 
ambo de Bieganice.

[183] Die 19. Mai Quae Fuit dies Mercuri Ego idem qui supra Commendarius Ecc-
lasie Parchlis in Bieganice. Baptizavi Filiam Stanislao et Hedwigis Brzyk de 
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villa Dąmbrowa coniugum legitimorum, cui nomen impositum est Cune-
gundis. Levantes de Sacro Fonte Franciscus Janowski et Faelicitas Talkowa 
ambo de villa Bieganice. 

[184] Eadem die, Ego idem qui supra Commendarius Ecclesiae Parochialis in villa 
Bieganice Baptizavi Infantem Filiam Joanni et Agnetis Głod, Advocatus 
Bieganice: coniugum legitimorum cui nomen impositum est Marianna. 
Patrini vero Franciscus Janowski de Antiqua Sandecz et Eva Flakowa de 
Bieganicze.

Junius

[185] Die 5. Junii quae erat dies Dominicus Ego Joannes Głodowic commenda-
rius Ecclesiae Parochialis in Bieganice Baptizavit infantem Bartholomaei et 
Annae Kuś de villa Bieganice. Coniugum legitimorum cui nomen impo-
situm est Joannes. Patrini Adamus Staniecz et Barbara Kusiowa ambo de 
Bieganicze.

[186] Die 11. Junii Quae Fuit dies Veneris Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclae Parochlis in villa Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam Martino et 
Annae Jaworecki de villa Bieganice. Coniugum legitimorum Cui Nomen 
impositum est Regina. Levantes vero de Sacro Fonte Simon Baniowic 
Textor et Regina Stancowa ambo de Bieganice.

[187] Die 13. Junii. Quae Fuit Dominica Pentecoste Ego Idem qui supra Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium 
Francisci et Dorothea Kalis coniugum legitimorum de villa Bieganice. Cui 
Nomen impositum est Paulus. Patrini Adamus Staniecz et Barbara Kusiowa 
ambo de Bieganice.

Julius

[188] Die 5. Julii Quae Fuit dies Lunae. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filiam [brak 
imienia dziewczynki] Alberti et Annae Maslanka de villa Bieganice coniu-
gum legitimorum. Patrini Simon Baniowic Textor et Eva Flakowa ambo de 
Bieganice.

[189] Die 14. Julii Quae Fuit dies Martis. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium Joan-
nis et Sophiae Szołtysik de Bieganice coniugum legitimorum, cui nomen 
impositum est Jacobus. Patrini Joannes Głodowic Advocatus et Dorothea 
Rogaczka ambo de Bieganice.

[190] Die 18. Julii Quae Fuit dies Dominicus. Ego Joannes Głodowic Commenda-
rius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem filium Nico-
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lai et Reginae Wągrzynowski de Łazy, coniugum ltimorum, cuim Nomen 
impositum est Anna. Patrini de Sacro Fonte Joannes Dziedzic de Łazy et 
Hedwigis Pychowa de Bieganice.

[191] Die 29. Julii Quae Fuit dies Mercurii. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filiam Matthiae 
et Agnetis Kiełbasa coniugum ltimorum de villa Bieganice cui Nomen 
impositum est Laurentius. Patrini Mattheus Dziedzic et Barbara Kusiowa 
ambo de Bieganice.